
5 sovrum Villa till salu i Sevilla, Sevilla

MAGNIFIK VILLA I SANTA CLARA. SEVILLA
Perfekt läge bara 5 minuter från Sevillas internationella flygplats och Santa Justa AVE Station.
Enfamiljshus, fördelat i:
Entré till en hall.
Huset har 6 sovrum och 3 badrum (ett i sovrummet).
Rymligt kök med kontor, tvättstuga, skafferi och toalett.
Traster.
matsal
Veranda med utsikt över den vackra och avkopplande trädgården.
En inomhuspool med hydromassage.
Utomhus salladspool med strand, både luftkonditionerad och med svag belysning.
Dessutom har den en fristående lägenhet i en trädgård för service.
Byggt 2010 med isolerat yttre staket och gammalt teaktak över lutande ribbor och invändiga tegelväggar.
Byggbarheten som tilldelas fastigheten är 0,6, vilket innebär att den kan byggas upp till en takhöjd på maximalt 600
m² över mark.
Dessutom finns det möjlighet att bli medlem i Santa Clara Club med omfattande idrottsanläggningar.
Svängbara fönster i laminerad Flanders furu med dubbelglas som ger akustisk och värmeisolering, integrerade
myggnät, motoriserade persienner.
Öppna detekteringskontakter för integration med hemautomationssystem och rum skyddade med kompletta
barpaneler.
Innerdörrar i ek med skjutöppningssystem och skjutreglage integrerade i mellanväggar och inbyggda garderober.
Dubbel tillträdesdörr för bussar, varav en är motoriserad, med en minimikapacitet på 2 eller 3 fordon, med laddare för
ett elfordon.
Carrara marmor baser på alla möbler, bestående av kompletta bord och anpassade utskärningar.
Laglig grundvattenuppsamlingsbrunn, certifierad av industrin och ansluten till ett automatiskt bevattningssystem och
ett nätverk av utomhusslangar.
Dubbelt rengöringssystem, oberoende för varje tank, med pH-kontroll för automatisk syratillförsel.
Installation av ett osynligt aerotermiskt kyl- och värmeluftkonditioneringssystem, integrerat i marken med
fuktsensorer, utbyte med grundvatten och ett extra stödsystem.
Produktion av varmvatten, kopplat till solpaneler genom vakuumrör och aerotermiskt stöd, med ett
värmeavledningssystem kopplat till utomhuspoolen.
Fuktsensorer i badrum för att aktivera utsugningssystemet.
Programmerbart hemautomationssystem med slutaraktuatorer, belysning, el, städning, larm m.m.
Dekorativ kantbelysning för fastighetens yttre ytor.
Trådbundet datanät i hela huset, anslutet till routern via ett anslutningsställ.

  5 sovrum   3 badrum   299m² Bygg storlek
  1.000m² Tomtstorlek   Simbassäng

995.000€

 Fastighet som marknadsförs av Hispalica Propiedades, S.L.
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